
UCHWAŁA Nr XXV/  181/ 2012 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 27 listopada 2012  r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustanowienia przedstawiciela oraz jego zastępcy 

Gminy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

 

 

 Na podstawie art. 84ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 11 ust.2 Statutu 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski - Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2011  Rady Gminy z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie ustanowienia 

przedstawiciela oraz jego zastępcy Gminy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie” 

 

„ Panią Jolantę KWIATKOWSKĄ jako zastępcę przedstawiciela Gminy Kwilcz do 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do projektu uchwały w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie ustanowienia przedstawiciela oraz jego zastępcy Gminy do 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

 

Zgodnie z § 9 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, gminy 

i powiaty działają w Stowarzyszeniu przez swoich przedstawicieli albo ich zastępców. 

W toku kadencji Rada Gminy Kwilcz podjęła uchwałę Nr XXIII/157/2012 z dnia 

27 września 2012 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Zbigniewa Susa. 

Radny, o którym mowa wyżej, w drodze uchwały Nr V/32/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. był  

ustanowiony zastępcą przedstawiciela  gminy w powyższym Stowarzyszeniu. 

Wygaśniecie mandatu radnego nastąpił z uwagi na zmianę miejsca zamieszkania. 

Z uwagi na powyższe argumenty uzasadnioną jest potrzeba zmiany zastępcy 

przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu. 

 

 

 


